
                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

            

OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ 

ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ
Část 7 -  KA09 - Koncepce rozvoje cestovního ruchu

M.C. TRITON, spol. s r.o.

Evropská 846/176a
160 00 Praha 6

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

1.1. Název veřejné zakázky: Hradiště chytře - využití konceptu Smart City a 
navazujících strategií k udržitelnému rozvoji 
města Uherské Hradiště

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: 6007
1.3. Identifikační údaje o zadavateli
       Název: Město Uherské Hradiště
       Sídlo: Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště
       IČO: 00291471
1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na služby
1.5. Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení

2. VÝROK ROZHODNUTÍ ZADAVATELE

Jako administrátor výše uvedené části veřejné zakázky Vám oznamujeme, že zadavatel
v souladu s ustanovením § 48 odstavec 2 písmeno b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen zákon) rozhodl o tom, že Vás vylučuje z další účasti 
v zadávacím řízení.

3. ODŮVODNĚNÍ

Podle citovaného ustanovení zadavatel může vyloučit účastníka zadávacího řízení, pokud 
nebyly účastníkem zadávacího řízení objasněny nebo doplněny na základě žádosti podle § 
46.
Zadavatel Vás vyzval ke zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny podle § 113 
odstavec 4 ZZVZ postupem podle § 46 odst. 1 ZZVZ. Ve stanovené lhůtě jste doručili 
sdělení, ve kterém odstupujete z této části veřejné zakázky. Toto sdělení je důvodem pro 
vyloučení z další účasti v zadávacím řízení.



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

            
4. POUČENÍ O OPRAVNÉM PROSTŘEDKU

Dodavatel je oprávněn podat zadavateli zdůvodněné námitky ve smyslu § 241 zákona. 
Námitky proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení z účasti v zadávacím řízení musí stěžovatel 
doručit zadavateli dle § 242 zákona do 15 dnů ode dne doručení (uveřejnění) Oznámení o
vyloučení účastníka zadávacího řízení.


	OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ
	Část 7 -  KA09 - Koncepce rozvoje cestovního ruchu 
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE
	VÝROK ROZHODNUTÍ ZADAVATELE
	ODŮVODNĚNÍ
	POUČENÍ O OPRAVNÉM PROSTŘEDKU

		2019-10-09T10:00:36+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




